Оrrан, ос)щ~м.1111 1Ош11n
l lщш фн1 1 11 11с(щ( .. 1<няikг1н·11 11оii аеs.·1мы1<н:·1н •• а 20 ZI r .
(11а 20 .!!...•. 11 11, lit lt Olн,,ii flfPHO.J 20 22 " 201!. ,·о,;~;;;)
01 25" мэ.е.,1-э 20 21 r
фун.щ1ш 11 rю.1t1(1-чС,ч1l11 )Чр:,11 1те11я M11н1 1C1C('ICTR() фн)н••«kОit ку.,ьтуры: н сnорта P1H,'I.НC~Oii ОО;мсти
УЧJ)('ЖЛ.СНIК ГАУ Р0 ~сш де "Олнч1111itск11n~
l:л11ннц,1 н.мсrснн11 Р)'б
,., •сш J.I.(' "Q11J11C1Mlk .1:irli"
ЖЩ)Ст~t у11ол1юмочснноrо . 1 нщ1)
Т.Е.Пwжо11кова
(расшифровка пол.nис1t)
щtpra 201.!,_ 1·.
Д."11<1
110 ( 110.tll FOMY р!:С'СТру
1·1ШВu nоБК
rtO Cl!l(ЩIIOM)' рс;"ОСТР)'
инн
KflJI
11о<ЖЕИ
КОдЫ
2;03 Z021
6 1220008
75 1
612~0008
61300117803
623001001
JSJ
Ра"Щtл 1. П()('1у 11щ·11ня н uь1щ1атм
К(),1 110 Сум',!:~
61U11жcr110~ нэ.202 1 1· на 10 22 ' на10 23 r
Наиме11()(1.'1:1111с rюказ:,.т('ЛJI Кол
Кll<IOCHфHKII.UIIН:
Лщ1,1111тичс:,с:t..н"
TCIC)'ЩlfП nсрвы:~ ro;i оtорой rод
'Jil ЩIС!!СЛ.ЭМII n11aнi)tlQJV строки
Pocc11A"i.(IR
КО,1 ф1tК:ШСОl'Ыfi 1\1.!1 tlЛЭHOIIOГC) ncp 1Ц),1;J lt'l;!.lf080ГO n.::pи(),J;."I
ncpмotia
Фсдер.11щ11
1 2 3 , s 6 7 8
Ocтa.tOk срс,,ств на HЗ'taJI() тek\'WtlV фlЩillfCO!IOro rnдa 0001 ' х 9 617 113,85
Остilток cpc,lCTB нэ коне1 1 те~.~ще1 О сЬи11-.,щ:ового ro,1a 0002 х х
.J,охо,1м. в«rо: 1()()() 12898) 683.1S
11 l'O)C ЧИW-.С:
122 293 696,80 122991379, 17 0,00
дохо,1ьr ат собс-tвенн0t~••· ~ero 1100 120
в том •~ис.,с
121.124 670000,00 670000,00 670000,00
11 10
,!ЮХОдw 01 окизашu~ )'CJJyr, работ, к()мnе11С;)uи11 -.штр:rrу•rрсждсн11 П, 11cero 1200 130 131,IJS 127175 283,IS 121 44 1 696,80 122 1)9 )79.17
11 то!мl ч11с.,с-
су(kнд)нt нз фина1tе<:>11<>е ()('х:с1 1счс11~к выnо.1н.::н11• f()C)·.1:ipcrueшtoro (муницнnал~. Н()rОJ
~мним ,а с-1е 1 e1~,1cro бюлжста nyб.111•1нf\ • nf\i1'1Qt11J1V обра:юван1•• • са1д.1а111еrо ,•чреж..1::1111с 1210 131) 13 1 81 m 584.1 5 79 090 658,80 79 788 ,}41,17
до"од от ок:nэн11с услуr • 1,а,бо 1 1220 130 131 40641699,00 42 351 038.00 42 )51 038,00
,io:,:oд.w ОТ штрафае. nctкR, IIHIJ,t C't'WM ltPKH\·;t11Тc.-11ьнoro ~о, .• , н. ... U(;Cl-0 1300 140
а 1ом •1 1к11е
141,144 27000.00 27000.00 27 000,00
IJIO 140
бс,ао,ме,д.нме JJ.~е1м:жш,1е 1 1ос.t}·nлсн11•. вссrо 1400 150 1S2.ISS S06 400,00 . 150000,00 150000.00 0,00
8 1-ОМ ЧЖ:JJС:
l(.C1le11мe Ct6';к:JIIH 150 152 )56-100,00
11ожсртвооан1111 150 155 150000.00 150000,00 150 000,00
nrю•111e А◊'<◊дм. 11е<1'() 1500 150
D ТО.М •111сrк:
1S10
1510
Д.0'(0111,J or оnср:шкА с 3).,-и,а""к. в,ссrо 1900 440
а ТОМ 'IKCJIC;
440 5000,00 s 000,00 5 000,00
nJ'I0~11te 11<><:1~1иt<ш••· всего 1980 х
К-) IIKX
}'В<JIНЧенкс acrar..-011 .t1с11сжных срсдста '\Э с•1ет 1t-0"31.1pu1.i дсбиторскоn 3ЗДО/1.t<е 1111оtтк
П()OU/Лl>I'( Jleт 1981 510
'
Р•сходь.1. вс~rо 2000 ' атом чн<::пс:
135246 11 8,00 118 S90 6S8,80 119 288 Нl,17
НЗ ВWП.'&о'IТЫ псроон3.'1)'' ll~l'O 2100 х 69 2S9SSl.00 63 460848,81 63 227 473,8 1 х
11 том чж:лс·
ОМ!IТ81руда 2 110 11 1 '2ll,2tm 52335 169,00 48 243 179.41 4R'24) 179.41 ' (l'"'ЧftC аыnтаты ПСрс()11З.1v. 11 1'0\f ЧIIСЛС: комrкНСЭЩfОН11Q1'() ХЦ""\ОСр.1 2 120 11 2 212.226.266 2'S2000.00 40 000,00 76 625,00 х
иные выn.,аты, ).111са:.1ю~ккнсм фонда аn.,аты тр)·.1:J )'ЧрС"АQенКJI, дл.1111ыno.111e11iu: